
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA  

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  
Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 

 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 
PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it  

SITO​ WEB: https://ic1imola.edu.it/ 
 

 

All’Albo 

Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Oggetto​: Decreto di accoglimento domande di iscrizione alla classe 1^ della scuola            
Primaria “Sasso Morelli” del Comune di Imola  per l’ a.s. 2021-2022 
 

Vista la nota MI prot. n. 20651 del 12.11.2020, con la quale l’amministrazione centrale ha               
stabilito le procedure da seguire per effettuare, per l’a.s. 2021/22, le iscrizioni alle prime              
classi delle scuole di ogni ordine e grado; 

Visto ​il PTOF; 

Visto il Bando di iscrizione alla classe 1^ della scuola Primaria del Comune di Imola per                
l’a.s. 2021-2022, prot. n 8265 del 15 dicembre 2020, che prevede la formazione di una               
graduatoria “in presenza di un numero di domande superiore alla disponibilità dei posti; 

Verificate​ la capienza delle aule e la relativa disponibilità dei posti rispetto al numero delle 
istanze presentate per l’iscrizione alla classe 1^ della  scuola Primaria di Sasso Morelli; 

Visti ​gli atti, che attestano la conformità e la regolarità delle domande di iscrizione in 
oggetto; 

DECRETA 

di accogliere tutte le istanze di iscrizione alla classe 1^ della scuola ​Primaria “Sasso              
Morelli” del Comune di Imola per l’ a.s. 2021-2022 presentate entro il termine previsto del               
25 gennaio 2021 e di pubblicarne l’elenco ​presso gli Uffici di Segreteria dell’IC 1 Imola,               
via San Vitale n. 43, 40026 Sesto Imolese –Imola BO. 
                                                                                                          ​Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Rita Iovino 
 

  

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0000815 - 05/02/2021 - V2 - U
BOIC88500P - REGISTRO DECRETI - 0000134 - 05/02/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO



 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA  

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  
Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 

 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 
PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it  

SITO​ WEB: https://ic1imola.edu.it/ 
 

 
 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0000815 - 05/02/2021 - V2 - U
BOIC88500P - REGISTRO DECRETI - 0000134 - 05/02/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2021-02-05T10:44:16+0100
	IOVINO ANGELA RITA




